
平成 29 年 10 月 16 日 

保 護 者 の 皆 様           

枚方市立招提北中学校 

校 長  山 本  俊 夫 

 

 

 

土曜授業土曜授業土曜授業土曜授業のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ 

 

 

 秋麗の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり、土曜授業を実施いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひご来校くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  平成29年11月18日（土） 

 

学年・組 
第１限(8:50～9:40) 第２限(9:50～10:40) 第３限(10:50～11:40) 

教 科 場 所 教 科 場 所 教 科 場 所 

１年１組 数 学 教 室 英 語 視聴覚室２ 総合的な 

学習の時間 

(ﾋﾞﾌﾞﾘｵﾊﾞﾄﾙ) 

教 室 

１年２組 理 科 教 室 社 会 教 室 教 室 

１年３組 音 楽 第二音楽室 美 術 美術室 教 室 

２年１組 技術家庭 金工室 音 楽 第二音楽室 総合的な 

学習の時間 

(ﾎﾟｽﾀｰｾｯｼｮﾝ) 

教 室 

２年２組 国 語 教 室 英 語 1・3階ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾙｰﾑ 教 室 

２年３組 英 語 1・3階ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾙｰﾑ 保健体育 男:体育館・女: ｸ゙ ﾗｳﾝﾄﾞ 教 室 

３年１組 
保健体育 

男:体育館

女:ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ  

理 科 教 室 国 語 教 室 

３年２組 理 科 教 室 英 語 1・3階ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾙｰﾑ 

 

２．その他  ・「保護者証」、上履きをご持参ください。 

       ・お車でのご来校はご遠慮ください。 

       ・校内での飲食は、ご遠慮願います。また、敷地内は禁煙となっております。ご協力のほ

ど、よろしくお願いします。 

       ・写真撮影等につきましては、インターネットへ掲載しないなど、個人情報の保護にご留

意ください。 


